    1  / 4
87045 LIMOGES Cedex
Тел.: + 33 05 55 06 87 87 – Факс: 33 5 55 06 88 88
Выключатели-разъединители RX3
от 40 до 80 A, 1 модуль на полюс
Кат. №(№): 4 194 07, 4 194 08, 4 194 09, 4 194 12, 4 194 13, 4 194
14, 4 194 17, 4 194 18, 4 194 19
  СОДЕРЖАНИЕ Страница

Чёткая индикация разъединения.
2. СЕРИЯ
Количество полюсов и условное обозначение:
2 полюса – 400 В ~
40 A
63 A
80 A
3 полюса – 400 В ~
40 A
63 A
80 A
4 полюса – 400 В ~
40 A
63 A
80 A
 3. ГАБАРИТНЫЕ РАЗМЕРЫ
Номинальный ток 40 A, 63 A и 80 A
 2-полюсн. 3-полюсн. 4-полюсн.
А (мм) 35,4 53,1 70,8
 Паспорт: F02129RU/01 Внесены изменения: 16/09/2015 Создан: 26/06/2015
    2  / 4
Выключатели-разъединители RX3
от 40 до 80 A, 1 модуль на полюс
Кат. №(№): 4 194 07, 4 194 08, 4 194 09, 4 194 12, 4 194 13, 4 194
14, 4 194 17, 4 194 18, 4 194 19
4. МОНТАЖ И ПОДКЛЮЧЕНИЕ
Монтаж:
. На симметричную рейку по EN 60715 или рейку DIN 35
Рабочее положение:
Вертикальное Горизонтальное Лицевой панелью вниз На боку
Электропитание:
. . Подводится сверху или снизу.
Подключение:
. Зажимы защищены от случайного прикосновения пальцем
(степень защиты IP20 при подключенных проводниках).
. Торцевые зажимы с невыпадающим винтом и защитной
заслонкой.
. Выводы расположены в ряд с расстоянием, достаточным для
соединения с другими аппаратами такого же типоразмера с
помощью гребёнчатой шины.
. Глубина зажима: 19 мм.
. Головка винта: комбинированная, под плоскую отвёртку или
отвёртку профиля Pozidriv n°2.
. Момент затяжки:
Минимальный 2,5 Нм
Рекомендуемый 3 Нм
Максимальный 4 Нм
Тип проводника:
. Медный кабель или гребенчатая шина
. Сечение кабелей:
Без кабельного
наконечника
С кабельным наконечником
Жёсткий
кабель
1 жила от 4 до 50 мм
2
2 жилы от 4
до 16 мм²
Гибкий
кабель
1 жила от 4 до 35 мм
2
2 жилы от 4 до 10 мм
2
1 жила от 1,5 до 35 мм
2
Рекомендуемые инструменты: